

حادثه‌ها

تعیین «قضات ویژه»

در پرونده آزار دانش‌آموزان

● رئیس کل دادگستری استان تهران از تعیین قضات ویژه در پرونده آزار تعدادی از دانش‌آموزان در مدرسه‌ای در منطقه مرزداران تهران خبر داد. به گزارش تسنیم غلامحسین اسماعیلی درباره پرونده اذیت و آزار تعدادی از دانش‌آموزان توسط ناظم مدرسه‌ای غیرانتفاعی در منطقه مرزداران تهران اظهار کرد: بعد از صدور دستور رئیس قوه قضائیه به دادگستری تهران برای پیگیری جدی این پرونده، هماهنگی لازم در سطوح مختلف در دادگستری استان به عمل آمد. رئیس کل دادگستری استان تهران از تعیین قضات ویژه برای این پرونده در هر یک از مراحل رسیدگی خبر داد و گفت: این قضات برای آن تعیین شدند تا با رعایت دقت، زوایای این پرونده را روشن کنند و متناسب با اقداماتی که متوجه متهم است، تصمیمات قضائی را اتخاذ کنند. اسماعیلی توضیح داد: آموزش‌ها و تأکیدات لازم به قضات دادسرا انجام شده تا با جامعیت موضوع را بررسی کنند و اگر اتهامات مطرح‌شده به جهات قانونی در صلاحیت دادسرا نیست، پرونده را به دادگاه ارجاع دهند. رئیس شورای عالی قضائی دادگستری استان تهران از شکایت ۱۵ نفر از اولیا در این پرونده خبر داد و گفت: تاکنون این تعداد از اولیا شکایت کرده‌اند اما اکثراً وارد دادگاه نشده‌اند افراد دیگری هم به تعداد شکات اضافه شنوند؛ بنابراین اعداد و ارقامی که در رسانه‌ها مطرح شده، فعلا در پرونده مطرح نیست. وی تأکید کرد: ما موظف هستیم صرفا در محدوده پرونده قضائی و آنچه به ما ارجاع و احاله شده، اظهارنظر کنیم. به گفته اسماعیلی پرونده فعلا یک متهم دارد که در بازداشت به سر می‌برد. رئیس کل دادگستری استان تهران در پاسخ به این سؤال که آیا ارتباط متهم با یکی از روحانیون برجسته کشور صحت دارد یا خیر، گفت: تا جایی که مستندات پرونده را دیدم، هیچ وابستگی‌ای بین متهم این پرونده و افراد شاخص کشور وجود ندارد. اسماعیلی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا آموزش‌وپرورش نیز از متهمین این پرونده یا افراد دیگر شکایت کرده است یا خیر، گفت: تا الان فقط شکایت دانش‌آموزان و اولیای آنها را داشته‌ایم اما اگر آموزش‌وپرورش هم به آنچه در فضای آموزشی رخ ور کرده، شکایت کند، قطعاً رسیدگی می‌شود. رئیس کل دادگستری استان تهران اضافه کرد: از یکپاک شدن دانش‌آموزان تحقیقات لازم انجام می‌شود و به‌لحاظ اینکه تحقیقات را کامل نمی‌دانیم، به تحقیق از دانش‌آموزان، اولیای آنها، متهم و افراد دیگری که از این محیط آموزشی اخبار و اطلاعاتی داشتند، نیازمندیم تا تحقیقات را تکمیل کنیم.

ربودن نوزاد از بیمارستان

● مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان از ربوده‌شدن یک نوزاد از بیمارستان فاطمیه همدان خبر داد و گفت: موضوع در حال پیگیری است. فارس گزارش داد: روز پنجشنبه یک نوزاد از بیمارستان فاطمیه همدان ربوده شد. در این راستا، مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار کرد: طبق اظهارات یکی از مادران بستری در این مرکز درمانی، زنی ناشناس با لباس شخصی، نوزاد او را تحویل گرفته و از بیمارستان خارج شده است. جعفر شاهرخی با اشاره به اینکه مراتب بلافاصله از سوی مسئولان بیمارستان به نیروی انتظامی و مراجع ذیربط اطلاع‌رسانی شده است، گفت: در حال پیگیری موضوع هستیم و امیدواریم هرچه زودتر این نوزاد پیدا شود.

مرگ کارگر محبوس بین دیواره آسانسور

● کارگر ۲۰ساله‌ای هنگام حرکت آسانسور، بین چرخ‌دستی و دیواره آسانسور حبس شد و جان باخت. صبح پنجشنبه حادثه محبوس‌شدن کارگر در آسانسور به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که بلافاصله گروه امدادونجات یک آتش‌نشانی به محل حادثه در خیابان سعدی‌جنوبی اعزام شدند. سیدمصطفی جعفری، افسر آمده منطقه پنج عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: کارگر ۲۰ ساله‌ای با چرخ‌دستی حامل بار وارد آسانسور شد که متأسفانه به دلیل نداشتن حفاظ کششی مناسب با سنسور چشمی ایمنی در آسانسور، این مرد جوان هنگام حرکت آسانسور، بین چرخ‌دستی و دیواره آسانسور حبس شد. او ادامه داد: با رسیدن هم‌زمان آتش‌نشانان و عوامل اورژانس به محل حادثه، مشاهده شد در آسانسور به دست کسبه پاساز و افراد حاضر باز شده و کارگر از آسانسور بیرون کشیده شده است. جعفری افزود: ناجتگران آتش‌نشانی با کمک امدادگران اورژانس، کمک‌های اولیه را تا حد توان خود برای مصدوم انجام داده و سپس او را برای ادامه امور پزشکی در محل تحویل امدادگران اورژانس دادند. این افسر آماده منطقه پنج عملیات تصریح کرد: به تأیید تیم پزشکی حاضر در محل، متأسفانه مرد جوان به علت شدت جراحات وارده در لحظات اولیه جان باخته بود که آتش‌نشانیان سپس از ارائه تذکرات ایمنی به دیگر همکاران وی و مدیر پاساز و تحویل محل به عوامل انتظامی به‌مأموریت خود پایان دادند. تحقیقات بیشتر درباره علت روز این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی و عوامل انتظامی ادامه دارد.

شرق: مردی که با شگردی خاص اقدام به سرقت کالاهای گران‌قیمت و سبک می‌کرد، پنج روز پس از آخرین سرقت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما این مرد که بیش از ۵۰ سال دارد، از سوی تیم تجسس کلانتری ۱۳۷ نصر و با کمک یکی از شاکیان به دام افتاد.

سهرنگ فرزاد تاجر، سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، دراین‌باره به خبرنگار ما گفت: این متهم با شگردی خاص سراغ مغازه‌داران می‌رفت و سپس از چرب‌زبانی و جلب اعتماد افرادی که به‌عنوان فروشنده در مغازه بودند، اقلام سبک و ارزشمند از جمله فرش‌های ابریشم و تابلوفرش‌ها یا شیرآلات گران‌قیمت را به سرقت می‌برد.

او در توضیح شگرد این مرد گفت: متهم با پوشیدن لباس فرم شرکت‌های معروف به مغازه‌هایی که قصد سرقت از آنها را داشت، می‌رفت و خود را کارمند آن شرکت معرفی می‌کرد. بعد با چرب‌زبانی و فریب اعتماد فروشنده را جلب می‌کرد و آن هنگام بود که وارد مرحله اصلی نقشه خود می‌شد و با انتخاب کالاهای سبک و گران‌قیمت ازجمله انواع فرش ابریشم و تابلوفرش می‌گفت پسرش در خارج از کشور زندگی می‌کند و او قصد دارد پس از خرید این کالاها آنها را به‌عنوان هدیه برای او بفرستد. در مواردی نیز او سراغ فروشندهگان شیرالات حمام و آشپزخانه رفته و با این ادعا که قصد تعویض این لوازم در خانه خود را دارد، اقدام به سرقت می‌کرد.

به گفته سهرنگ تاجر، این سارق سابقه‌دار پس از انتخاب اولیه کالاهای کارت عابربانکی را که عموماً هدیه بود، به فروشنده می‌داد و بعد از شاگرد مغازه می‌خواست کالایی را که انتخاب کرده، تا موتور او بررد و بعد در همان جا انعام خوبی هم به شاگرد می‌داد. سپس به مغازه می‌آمد و درخواست قاتور دقیق می‌کرد و مدعی می‌شد خیلی عجله دارد. دراین‌بین هم دوباره کالای دیگری را انتخاب می‌کرد و با دادن کارت سوخته یا رمز اشتباه بار دیگر آن کالا را خودش تا موتور می‌برد؛ ولی این بار دیگر به مغازه باز نمی‌گشت؛ بلکه بلافاصله از آنجا فرار می‌کرد. سرکلانتر دوم تهران دراین‌باره به کسبه هشدار داد کالا را قبل از دریافت تمام پول در اختیار افرادی که به‌عنوان مشتری به آنها مراجعه می‌کنند، قرار ندهند؛ همچنین از مغازه‌داران درخواست کرد با

حوادث

حقه پیچیده برای سرقت کالاهای گران‌قیمت



نصب دوربین‌های مداربسته باکیفیت، پلیس را در شناسایی و دستگیری مجرمان این جنینی باری کند.

همچنین سرگرد عباس جمشیدی، رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر، درباره نحوه دستگیری این متهم به خبرنگار «شرق» گفت: در آخرین سرقت که این سارق در یکی از فرش‌فروشی‌های محدوده استحفاظی کلانتری ما انجام داده است، به دلیل وضوح تصویر، سرنخ‌های خوبی به دست آوردیم. علاوه‌برآن صاحب فرش‌فروشی نیز به‌خوبی با ما همکاری کرد و موضوع را به فرش‌فروشان‌کی که می‌شناخت، اطلاع داد. در پی این اقدام مال‌خری که فرش‌های مسروقه را از این متهم خریده بود و قصد فروش آنها را در بازار داشت، از سوی همکاران من شناسایی شد و با

قتل به دلیل اختلاف مالی

اینکه فهمیدیم او آخرین بار با یکی از دوستانش به نام مجید دیدار داشته و چون مجید به برادرم بدهکار بود و آنها سر این موضوع با هم اختلاف داشتند، احتمال می‌دهم این مرد بلایی سر برادرم آورده باشد.

کارآگاهان بعد از تشکیل پرونده تحقیقات خود را شروع کردند و در گام نخست سراغ مجید رفتند. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت از این مرد توضیح داد: برادرم حسام شغل آزاد دارد و وضع مالی‌اش هم خوب است. او هفت روز قبل برای انجام یک معامله را خانه خارج شد و قرار بود شب برگردد اما هرچه منتظرش ماندیم خبری از او نشد و به تماس‌ها هم پاسخ نمی‌داد. از همان زمان جست‌وجوها را برای یافتن ردی از حسام شروع کردیم اما هیچ اثری از او نبود تا از آن نمی‌دانسم چه اتفاقی برای ایسن مرد افتاد.

شلاق و تبعید؛ مجازات آزار همسر دایی

فرزندى معلول دارم، شوهرم مجبور بود زیاد کار کند. روز حادثه او به مأموریت کاری رفته و در تهران نبود. پسر بزرگم را با خود برده بود و پسر کوچک که معلولیت دارد، در خانه مانده بود. من و پسرم در خانه بودیم و من داشتم کارهای روزانه‌ام را انجام می‌دادم که خواهرزاده شوهرم وارد خانه شد. اینکه او به خانه ما بیاید، امری عادی است؛ چون ما همسایه دیواره‌دیوار بودیم و هرگاه که شوهرم به مأموریت می‌رفت یا کاری داشت، من از خانواده خواهرشوهرم کمک می‌گرفتم. روز حادثه نیز وقتی خواهرزاده شوهرم وارد خانه شد، من متوجه نشدم چطور آمده است، اما از آنجایی که به او اعتماد داشتم، چیزی نگفتم. البته اینکه بدون اجازه وارد خانه شد، امری عجیب بود؛ چون هروقت می‌خواست به خانه ما بیاید، در می‌زد و من در را باز می‌کردم. به‌هرحال چیزی نگفتم، اما رفتارهای او به نظرم غیرعادی بود. من نمی‌دانستم باید چه کنم و چه بگویم تا اینکه او یک‌دفعه به سمت من آمد و من را مورد آزار و اذیت قرار داد.

زن جوان در پاسخ به این پرسش که چرا مقاومت نکرده است، گفت: من خیلی مقاومت کردم و در نهایت وقتی دیدم که نمی‌توانم کاری

دستگیری او ما به سارق اصلی رسیدیم. همچنین چهار تخته فرش نخ و ابریشم به ارزش تقریبی ۳۵ میلیون تومان به دست آمده است؛ اما با توجه به اینکه در ساعات اولیه پس از دستگیری این سارق پنج مال‌باخته دیگر نیز شناسایی شدند، به نظر می‌رسد ارزش تقریبی اموالی که او به سرقت برده است، بیش از ۲۰۰ میلیون تومان باشد. همچنین رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر از احتمال افزایش شاکیان این متهم خبر داد؛ چون یکی از شاکیانی که تاکنون به این کلانتری مراجعه کرده است، در حوزه کلانتری ۱۴۵ ونک مغازه دارد و همین امر احتمال فعالیت این سارق در دیگر مناطق شهر را نیز افزایش می‌دهد.

پرونده این سارق پس از انجام تحقیقات اولیه در کلانتری به دادسرای ناحیه دو تهران فرستاده شد تا مرجع قضائی دستورات لازم درباره این متهم را صادر کند.

کفت‌و‌گو با متهم:

۴ چند سال داری و چرا سرقت می‌کردی؟

حدود ۵۰ سال دارم. به مواد مخدر شیشه معتاد هستم و برای تهیه هزینه اعتیادم، سرقت می‌کردم. من آبرو دارم، داماد و عروس دارم؛ عکسم را چاپ نکنید، مجبور شدم این کار را بکنم.

۴ وقتی دست به سرقت می‌زدی، نگران آبروی خودت نبودی؟

من کارمند بودم، باخرید شدم و بی‌کار بودم. در تمام این مدت، نگران آبرویم بودم؛ به‌ویژه که شیشه مصرف می‌کنم و شیشه توهم‌را است؛ اما چاره‌ای نداشتم، مجبور بودم سرقت کنم. قسط و خرج خانه بوی پولی باعث شد سرقت کنم. خدا لعنت کند آن کسی را که شیشه دست من داد.

۴ چطور معتاد شدی؟ چه مدت است اعتیاد داری و از چه زمانی سرقت را شروع کردی و این شگرد را از کجا یاد گرفته‌ای؟

یکی از دوستانم گفت بیا این را بکش حالت را خوب می‌کند. او به من گفت شیشه اعتیادآور نیست. حدود یک‌سال‌ونیم است معتاد شده‌ام و از همان موقع بود که این شیوه سرقت را خودم پیدا کردم. تقریباً روزی ۳۰ هزار تومان هزینه مصرفم بود که اگر سرقت نمی‌کردم، نمی‌توانستم این پول را فراهم کنم. الان می‌گویند ۲۰۰ میلیون سرقت کرده‌ام؛ اما من آن‌قدر سرقت نکرده‌ام.

متهم دروغ بوده و او به احتمال زیاد در این قتل نقش دارد. مجید این بار وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت، به کشتن دوستش اعتراف کرد و گفت: من و حسام از مدت‌ها قبل با هم اختلاف مالی داشتیم تا اینکه روز حادثه با هم قرار گذاشتیم و صحبت‌های ما به مشاجره تبدیل شد و من که به شدت عصبانی شده بودم با سنگ به او حمله کردم و چند ضربه به سرش زدم. پس از آن جسد را در منطقه‌ای خلوت رها و فرار کردم. چون ردپایی از خودم به جا نگذاشته بودم، فکر نمی‌کردم هرگز دستگیر شوم. بنا بر این ک گزارش متهم درحال‌حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

قتل به دلیل اختلاف مالی

متهم دروغ بوده و او به احتمال زیاد در این قتل نقش دارد. مجید این بار وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت، به کشتن دوستش اعتراف کرد و گفت: من و حسام از مدت‌ها قبل با هم اختلاف مالی داشتیم و صحبت‌های ما به مشاجره تبدیل شد و من که به شدت عصبانی شده بودم با سنگ به او حمله کردم و چند ضربه به سرش زدم. پس از آن جسد را در منطقه‌ای خلوت رها و فرار کردم. چون ردپایی از خودم به جا نگذاشته بودم، فکر نمی‌کردم هرگز دستگیر شوم.

بنا بر این ک گزارش متهم درحال‌حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من وارد خانه شدم و این امر نیز کاری غیرعادی در روابط خانوادگی ما نبود؛ چون دایی‌ام نبود، گفتم شاید کاری داشته باشند و خواستم به آنها کمکی کرده باشم. همسر او به من نزدیک بود، اما من کاری نکردم و اتهامی را که می‌زند، قبول ندارم. من به او تعرض نکرده‌ام.

با پایان گفته‌های متهم و زن شاکي، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را از تجاوز به عنف تبرئه و به دلیل رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق و یک سال تبعید محکوم کردند. این حکم در ۲۰ روز بعد از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی است.

کنم، به او التماس کردم و گفتم با این کارت باعث می‌شوی زندگی من و رابطه خودت با خانواده‌ات خراب شود. اما قبول نکرد. او اصلا در حالت عادی نبود. از آنجایی که پسرم معلولیت داشت، بنابراین امکان اینکه او بتواند کسی را خبر یا به من کمک کند، وجود نداشت. حالا که این اتفاق افتاده، زندگی خانوادگی من تحت‌تأثیر قرار گرفته و شوهرم قصد دارد من را طلاق دهد. من دو فرزند دارم و نمی‌دانم چطور باید آنها را بزرگ کنم.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من وارد خانه شدم و این امر نیز کاری غیرعادی در روابط خانوادگی ما نبود؛ چون دایی‌ام نبود، گفتم شاید کاری داشته باشند و خواستم به آنها کمکی کرده باشم. همسر او به من نزدیک بود، اما من کاری نکردم و اتهامی را که می‌زند، قبول ندارم. من به او تعرض نکرده‌ام.

با پایان گفته‌های متهم و زن شاکي، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را از تجاوز به عنف تبرئه و به دلیل رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق و یک سال تبعید محکوم کردند. این حکم در ۲۰ روز بعد از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی است.

توجه به اینکه این قبیل تخلفات مصداق بارز تضییع حق‌الناس بوده، بنابراین سعی کنند به حقوق اجتماعی روزه‌داران گرامی احترام بگذارند تا همگی از توافیکی ایمن و روان بهره‌مند شوند.

سهرنگ مراد مرادی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ

رخداد

کلاهبرداری اینستاگرامی

● فردی که با درج آگهی فروش لباس در اینستاگرام کاربران را فریب داده و از آنان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: کلاهبرداران سائیری به صورت کاملاً حساب‌شده پیش می‌روند و با تبلیغات جذاب مانند تحویل رایگان در منزل، پرداخت وجه پس از دریافت کالا یا عودت کالا در صورت درخواست مشتری، در کانال‌ها و… اقدام به فریب و ترغیب کاربران برای خرید در فضایی مجازی می‌کنند. سهرنگ مرتضوی در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه با خرید لباس از یک صفحه اینستاگرامی، هیچ کالایی برای او ارسال نشده است، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول عنوان کرد: شاکلی مدعی بود حدود ۲۰ روز پیش تبلیغی را در نرم‌افزار اینستاگرام در زمینه فروش لباس مشاهده کردم و پس از سفارش کالا و واریز وجه به حساب فروشنده، بعد از چند روز که کالایی برایم ارسال نشد و فروشنده پاسخ‌گوی تلفن نبود، متوجه شدم در دام یکی از کلاهبرداران افتاده‌ام. سهرنگ مرتضوی گفت: با انجام اقدامات فنی و تخصصی در فضای مجازی، متهم به هویت «علیرضا. س.» ۲۶ساله، شناسایی و پس از دستگیری و مواجهه با دالالت‌های پلیس، به‌صراحت به جرمش اقرار کرد. او در ادامه به کاربران فضای مجازی هشدار داد: شبکه‌های اجتماعی خارجی مکان امنی برای دادوستد و خریدهای اینترنتی نیستند؛ به‌با بسیاری از افراد سودجویی که قصد کلاهبرداری از کاربران را دارند، در شبکه‌های اجتماعی غیرومی فعالیت می‌کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: همچنین به شهروندان و کاربران اینترنتی توصیه می‌شود تا زمانی که کالایی را دریافت نکرده و از مرغوبیت و اصالت آن اطمینان حاصل نکرده‌اید، پولی را بابت آن پرداخت نکنید.

مرگ ۲نوجوان بر اثر سقوط به آب‌بندان

● سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریته‌های پزشکی استان مازندران، از جان‌باختن دو نوجوان و مصدوم‌شدن کودککی شش‌ساله بر اثر سقوط در آب‌بندان روستای پشته‌نوهارچرب گلگاه‌خبر داد. زکریا اشکیور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: خیر سقوط دو نوجوان در ساعت ۵:۰۰:۰۰پنجشنبه به مرکز پیام اورژانس غرب استان مازندران اعلام شد. او تصریح کرد: در این حادثه که در روستای پشته‌نوهارچرب گلگاه اتفاق افتاد، دو نوجوان پسر ۱۳ و ۱۴ساله و یک سپرچه شش‌ساله در داخل آب‌بندان افتادند و آمبولانس‌های پایگاه‌های اورژانس گلگاه، تیرتاش و هلال‌احمر نیالا به محل حادثه اعزام شدند. اشکیور یادآور شد: متأسفانه در این حادثه دو نوجوان ۱۳ و ۱۴ساله پیش از رسیدن آمبولانس جان باخته بودند و اقدامات احیای پیشرفته اورژانس نیز مؤثر نبود و کودک شش‌ساله نیز به بیمارستان ثامن‌الائمه گلگاه منتقل و حال وی خوب گزارش شد.

دزد حرفه‌ای خودروهای غرب تهران دستگیر شد

● رئیس کلانتری شهرک قدس از دستگیری یک سارق حرفه‌ای خودرو و لوازم داخلی آن خبر داد. سهرنگ علی پرویزی اظهار کرد: با وقوع چندین فقره سرقت خودرو و لوازم داخلی آنها، تیمی از مأموران این کلانتری وارد عمل شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده رد پای یک سارق که در همه سرقت‌ها حضور داشت، به دست آمد و با بررسی سوابق سارقان سابقه‌دار در کلانتری چهره ایسن متهمان از سوی مال‌باختگان و شاهدان عینی ماجرا و همچنین دوربین‌های مداربسته به دست آمد. رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس گفت: با روشن‌شدن این موضوع محفیکگاه متهم سابقه‌دار شناسایی شد و تیمی از مأموران با مجوز قضائی به محل اختفای وی اعزام شدند و او را دستگیر کردند. سهرنگ پرویزی تصریح کرد: متهم در بازجویی به ۱۰ فقره سرقت اقرار کرد. همچنین در بازرسی از محفیکگاه متهم، تعدادی لوازم داخلی خودرو از جمله ضبط، باند و باتری خودرو کشف شد.

 نوبت دوم	
آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران موضوع مناقصه : پروژه احداث ساختمان گمرک و مبادی ورودی و خروجی غربی و فاز ۱۲ منطقه پارس ۲ (کنگان) شماره مناقصه: ۹۷/۱۸/۱۸	
نوع مناقصه	مناقصه عمومی یک مرحله ای
نام و نشانی مناقصه گزار	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - استان بوشهر، عسلویه ، ساختمان همایش های خلیج فارس
مبلغ تقریبی برآورد اولیه	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۶۲ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۷۰ ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی بایستی همزمان با تحویل پیشنه‌هاها ارائه گردد.)
شرایط شرکت در مناقصه	۱-درا بودن حداقل پایه ۵ در رشته انبیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۲-ارایه صورتهای مالی حسابرسی شده
نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران	۱- نشانی اینترنتی WWW.PSEER.IR ۲- HTTP://ETS.MPORG.IR ۳- دبیر خانه کمیسیون مناقصات
آخرین مهلت تحویل مدارک	ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۳/۲۷
محل تحویل مدارک	استان بوشهر، عسلویه ، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ، ساختمان همایش های خلیج فارس ، طبقه اول ، دبیرخانه کمیسیون مناقصات ، تلفن ۲۱۵۲ ۰۷۷۱۳۷
تلفن کمیسیون مناقصات	۰۷۷۱۳۷-۰۷۷۱۳۷-۰۷۷۱۳۷۲۱۵۵-۰۷۷۱۳۷

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

شماره مجوز : ۱۳۹۷،۱۹۹